2011年 9月 26日

各 位

  拝啓

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より SKIPシティの事業にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

  デジタルシネマの最前線の情報を提供してきました「SKIPシティ国際Dシネマ映画祭」は、デジタルの新たな表現の

可能性とエンタテインメント性を兼ね備えた新しい才能を発掘するとともに、映像産業の発展に寄与することを目的に

今年で８回目を迎えます。昨今では4Kデジタルシネマプロジェクター上映に適したハイクオリティな作品も増えています。

この度、ソニービジネスソリューション株式会社ご協力のもと、“デジタルシネマ最前線”と題し、注目の8K CMOSイメージ

センサーを搭載した CineAlta（シネアルタ）カメラ「F65」をはじめとするデジタルシネマカムコーダーの特別テクニカル

セミナーを映像制作者様向けに、以下の日程にて開催させていただきます。ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席を賜り

たくご案内申し上げます。（ご出席いただける場合は、10月 7日までに別紙連絡票をご送付いただけますと幸いです。）

ご来場を、心よりお待ち申し上げます。

敬具

－記 －

■日  時 ： 2011年 10月 14日（金） ①13:00～14:30 ②15:00～16:30 ※①②は同内容

■場  所 ： SKIPシティ 彩の国ビジュアルプラザ内 HDスタジオ（埼玉県川口市上青木 3-12-63）

■主な内容： デジタルシネマカメラのテクニカル動向

（予定）  ＜展示機材ラインアップ＞

  CineAltaカメラ 「F65」／デジタルシネマカムコーダー 「PMW-F3」

      NXCAMカムコーダー 「NEX-FS100」／SR MASTER1 「SR-R4」

●主 催： 株式会社デジタル SKIPステーション ●協 力： ソニービジネスソリューション株式会社

※セミナー当日は、コンペティション作品を中心に 6作品のプログラムが上映されます。映画祭期間中、上映チケットの半券を

ご提示の方は、同施設内の映像ミュージアムが入場無料となりますので、併せてご来場いただけますようお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先■

SKIPシティ国際 Dシネマ映画祭事務局 広報担当：松永  電話：048-263-0818

   SKIPシティ国際 Dシネマ映画祭 2011

     特別テクニカルセミナー “デジタルシネマ最前線” のご案内

■電車でお越しの場合

JR京浜東北線 川口駅東口より

無料直行バス(期間中のみ)を

ご利用ください。所要時間約 12分

※左記時刻表をご参照ください。

■送 付 先： ＳＫＩＰシティ国際Ｄシネマ映画祭事務局 宛

■ＦＡＸ №： ０４８-２６２-５６３５

大変恐縮ではございますが、ご出席いただけます場合は、１０月７日（金）までに以下をご記入の上、

本状にてご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。

「記 者 発 表」 御出席連絡票

■日  時 ： ２０１１年１０月１４日（金） ①１３：００～１４：３０ ／ ②１５：００～１６：３０

■開催場所： ＳＫＩＰシティ 彩の国ビジュアルプラザ内 ＨＤスタジオ

（埼玉県川口市上青木３－１２－６３）

以 上

ご出席者情報

ご所属（会社名）

ご連絡先（電話番号）

ご出席者のお名前

※ご出席の回に○を付けてください。

SKIPシティ国際 Dシネマ映画祭 2011

特別テクニカルセミナー “デジタルシネマ最前線” 出席連絡票

① ①13:00～14:30

② ②15:00～16:30

③ ①13:00～14:30

④ ②15:00～16:30

⑦ ①13:00～14:30

⑧ ②15:00～16:30

⑤ ①13:00～14:30

⑥ ②15:00～16:30

⑨ ①13:00～14:30

⑩ ②15:00～16:30